プレスリリース                                                2023年 3月 29日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」、本日より「春の大特価セー

ル」を開催いたします

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」運営の株式会社ベストワンドットコム（本社：東京都新宿区、代

表取締役：澤田秀太）は、本日から 4月 15日まで「春の大特価セール」を開催いたします！

キャンペーン内容は下記のとおりです。

【外国船日本発着クルーズ】

１．2023年 6/12発、7/20発、7/27発MSCベリッシマ -横浜発着- をご予約のお客様を対象に最大

1部屋あたり 10,000円分の Amazon電子ギフト券をプレゼント！

２．2023年 4月～6月発ダイヤモンド・プリンセス（横浜発、神戸発）の直前割！

最安値 53,200円（別途諸税）からご予約可能です！

【外国船海外発着クルーズ】

１．2023年 4月～5月発コスタスメラルダ（地中海クルーズ）をコスタクルーズ 75周年記念セールにつき

大特価でご提供！

２．MSCクルーズとコスタクルーズ限定！1泊分現地ホテル無料特典！

2023 年 7 月発まで限定。クルーズのみプランの場合、1 名様あたり 1,000 ドル以上のクルーズ代金

のコースが対象。べストワン航空券付きツアーご予約の場合も、ホテル 1泊無料特典有り。

３．その他海外発着クルーズにおいても、クルーズ代金から 1％～3％の春の大特価割引を適用！

【日本船】

１．飛鳥Ⅱ：クルーズ代金の５％分の Amazon電子ギフト券をプレゼント！

※クレジットカード決済の場合は３％還元

２．にっぽん丸：1部屋代金に応じて 1,000円/3,000円/5,000円の Amazon電子ギフト券をプレゼント！

※旅行後のお渡しとなります

キャンペーン特集ページ： https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/campaign.php

 クルーズシーズンの到来です！是非、当キャンペーンを利用しお得な船旅をご予約ください！

https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/campaign.php

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門サイト、国内旅行における商品ごとの専門サイトを運営する

オンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数においては日本最大級の WEBサイト「ベストワンクルーズ」を運営し

ております。 専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

また、国内旅行における商品ごとの専門サイトを順次立ち上げております。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6西倉 LKビル 2階

設立 ：2005年 9月 5日

代表取締役会長 ：澤田 秀太

URL ：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/